TRANSPORTS )))

VALABLES DU 01/09/20 AU 31/08/21

)

[ I NEUVIC ENTIER

I CHATEAUNEUF LA FORET

2 LINARDS

ST BONNET BRIANCE

2l ST PAUL

4 EYJEAUX

@ FEYTIAT

[ 2 LIMOGES

Bourg

Place Jean Monnet
Pont la Prairie
Julika

Champ de Foire
Ribiéres Gagnoux
Etang de Sivergnat
Bourg

Leycuras

La violette

Le Petit Chaleix
Le Bourg

La Croix Verte
Arfeuille

Bourg*

La Chataigneraie
Les Chabannes
La Croix Rouge
La Ceriseraie
Crézin

Carr.de l'industrie
Jean Gagnant
CIEL

Place Jourdan
Opéra

Place W. Churchill B

RENSEIGNEMENTS SUR VOTRE LIGNE

6:26

6:27

6:29

6:35

6:38

6:40

6:42

6:48

6:49

6:51

6:53

6:55

6:57

7:00

7:02

7:06

7:09

710

11

712

718

7:20

T7:24

7:27

7:30

transports.nouvelle-aquitaine.fr

> NEUVIC ENTIER - LIMOGES

N° de courses 902 910 904
Jours de Fonctionnement | Sauf SD S Me
6:20

8:20 13:37
8:26 13:40
827 1341
829 1343
835  13:50
838  13:53
8:40 13:55
8:42 13:56
8:48  14:.00
8:49 14:02
8:51 14:04
8:53 14:06
855  14:08
8:57 14:10
9:00 1413
9:02 1415
9:06  14:22
9:09 1425
9:10 14:27
9:11 1428
9:12 14:29
9:18 1436
9:20 1438
9:24 14:40
9:27 14:43
9:30 14:51

r LIGNE

O

e Point d'arrét de la région
Nouvelle-Aquitaine

e Point d’arrét de la Communauté
d’agglomération Limoges-Métropole

Sauf D : circule fous les jours
sauf le dimanche

Sauf indication contraire, les services
ne fonctionnent pas les jours fériés

Horaires donnés & fitre indicatif

et susceptibles de modifications

valables du 01/09/20 au 31/08/21.

Sous réserve d’omissions ou

d’erreurs typographiques.

*Arrét desservi uniqguement en période
de vacances scolaires.

Vous étes tenus d’attacher
votre ceinture dans les autocars

et transports & la demande.

TRAIN + BUS + CAR + TRAM... —_—
Tous vos trajets sur 'application MODALIS

etle site modalis.fr

MESURES SANITAIRES COVID 19
Consultez les mesures gouvernementales sur

www.gouvernement.fr w

REGION

Nouvelle-

Direction des Transports Routiers
de Voyageurs de Limoges

Aquitaine

La Région vous transporte



TRANSPORTS ))) =
LIGNE

O

VALABLES DU 01/09/20 AU 31/08/21

)

) LIMOGES - NEUVIC ENTIER

N° de courses 901 911 905
Jours de Fonctionnement Me S Sauf SD
LIMOGES Place W. Churchill A 1220  17:30 18:14
Opéra 1224 17:34 1818
. ; ; e Point d'arrét de la région
Place Jourdan 1225 1735 1819 Nouvelle-Aquitaine
CIEL 12:27  17:37  18:21 e Point d’arrét de la Communauté
d’agglomération Limoges-Métropole
Jean Gagnant 12:30  17:40 18:24
A FEYTIAT Carr.de l'industrie 12:38  17:48  18:35 ) )
Sauf D : circule fous les jours
Crézin 12:39 1749  18:36 sauf le dimanche
La Ceriseraie 1240 17:50 18:37
e o | T | e Sauf indication contraire, les services
a broix Rouge : : : ne fonctionnent pas les jours fériés
Les Chabannes 12:45 17:55 1841
2 EYJEAUX La Chataigneraie 1253  18:03  18:47 Horaires donnés & titre indicatif
et susceptibles de modifications
Bourg 1255 1805 1849 valables du 01/09/20 au 31/08/21.
Sous réserve d’omissions ou
4 ST PAUL i c g : )
_ L E R S d’erreurs typographiques.
La Croix Verte 13:01 18:11 18:56
Le bourg 13:03  18:13  18:59
Le Petit Chaleix 13:04 1814 19:04 Vous étes tenus d’attacher
: . : : votre ceinture dans les autocars
La violette 13:05 18:15 19:05 et frdnsporfs a la demande.
2 ST BONNET BRIANCE Leycuras 13:07 1817  19:06
Bourg 13:08 1818  19:08
Etang de Sivergnat 13:09 1819  19:09 ey ———
To‘us‘vos trzjelgs iurl'applica-t'l'on MODALIS
I LINARDS Ribiéres Gagnoux 13:10 1820  19:10 etlestemodalisfr
Champ de Foire 1312 1822 1912
S CHATEAUNEUF LA FORET  IIe) 1314 1824 1918 MESURES SANITAIRES COVID 19
Consultez les mesures gouvernementales sur
. www.gouvernement.fr w
Pont la Prairie 13:16 18:26 19:20
Place Jean Monnet 1318  18:28  19:22
[ I NEUVIC ENTIER Bourg 13:23 1833  19:27

REGION

CEN (SN AVE SRR e [N N[N transports.nouvelle-aquitaine.fr y Nouvelle-
Direction des Transports Routiers E Aquifaine

de Voyageurs de Limoges

La Région vous transporte



