



VALABLES DU 01/09/20 AU 31/08/21

sauf jours fériés

NEUVIC ENTIER - LIMOGES

	PÉRIODICITÉ	Toute l'année		
	N° de courses	902	910	904
	Jours de Fonctionnement	Sauf SD	S	Me
NEUVIC ENTIER	Bourg	6:20	8:20	13:37
CHÂTEAUNEUF LA FORÊT	Place Jean Monnet	6:26	8:26	13:40
	Pont la Prairie	6:27	8:27	13:41
	Julika	6:29	8:29	13:43
LINARDS	Champ de Foire	6:35	8:35	13:50
	Ribières Gagnoux	6:38	8:38	13:53
ST BONNET BRIANCE	Etang de Sivergnat	6:40	8:40	13:55
	Bourg	6:42	8:42	13:56
	Leycuras	6:48	8:48	14:00
ST PAUL	La violette	6:49	8:49	14:02
	Le Petit Chaleix	6:51	8:51	14:04
	Le Bourg	6:53	8:53	14:06
	La Croix Verte	6:55	8:55	14:08
	Arfeuille	6:57	8:57	14:10
EYJEAUX	Bourg*	7:00	9:00	14:13
	La Châtaigneraie	7:02	9:02	14:15
FEYTIAT	Les Chabannes	7:06	9:06	14:22
	La Croix Rouge	7:09	9:09	14:25
	La Ceriseraie	7:10	9:10	14:27
	Crézin	7:11	9:11	14:28
	Carr.de l'industrie	7:12	9:12	14:29
LIMOGES	Jean Gagnant	7:18	9:18	14:36
	CIEL	7:20	9:20	14:38
	Place Jourdan	7:24	9:24	14:40
	Opéra	7:27	9:27	14:43
	Place W. Churchill B	7:30	9:30	14:51

- Point d'arrêt de la région Nouvelle-Aquitaine
- Point d'arrêt de la Communauté d'agglomération Limoges-Métropole

Sauf D: circule tous les jours sauf le dimanche

Sauf indication contraire, les services ne fonctionnent pas les jours fériés

Horaires donnés à titre indicatif et susceptibles de modifications valables du 01/09/20 au 31/08/21. Sous réserve d'omissions ou d'erreurs typographiques.

*Arrêt desservi uniquement en période de vacances scolaires.



Vous êtes tenus d'attacher votre ceinture dans les autocars et transports à la demande.





MODALIS

MESURES SANITAIRES COVID 19 ltez les mesures gouvernemental www.gouvernement.fr

RENSEIGNEMENTS SUR VOTRE LIGNE

05 55 10 31 00

transports.nouvelle-aquitaine.fr

Direction des Transports Routiers de Voyageurs de Limoges







LIGNE **09**

HORAIRES

VALABLES DU 01/09/20 AU 31/08/21

sauf jours fériés

LIMOGES - NEUVIC ENTIER

	PÉRIODICITÉ	Toute l'année			
	N° de courses	901	911	905	
	Jours de Fonctionnement	Me	S	Sauf SD	
LIMOGES	Place W. Churchill A	12:20	17:30	18:14	
	Opéra	12:24	17:34	18:18	
	Place Jourdan	12:25	17:35	18:19	
	CIEL	12:27	17:37	18:21	
	Jean Gagnant	12:30	17:40	18:24	
FEYTIAT	Carr.de l'industrie	12:38	17:48	18:35	
	Crézin	12:39	17:49	18:36	
	La Ceriseraie	12:40	17:50	18:37	
	La Croix Rouge	12:42	17:52	18:38	
	Les Chabannes	12:45	17:55	18:41	
EYJEAUX	La Châtaigneraie	12:53	18:03	18:47	
	Bourg	12:55	18:05	18:49	
ST PAUL	Arfeuille	12:58	18:08	18:54	
	La Croix Verte	13:01	18:11	18:56	
	Le bourg	13:03	18:13	18:59	
	Le Petit Chaleix	13:04	18:14	19:04	
	La violette	13:05	18:15	19:05	
ST BONNET BRIANCE	Leycuras	13:07	18:17	19:06	
	Bourg	13:08	18:18	19:08	
	Etang de Sivergnat	13:09	18:19	19:09	
LINARDS	Ribières Gagnoux	13:10	18:20	19:10	
	Champ de Foire	13:12	18:22	19:12	
CHÂTEAUNEUF LA FORÊT	Julika	13:14	18:24	19:18	
	Pont la Prairie	13:16	18:26	19:20	
	Place Jean Monnet	13:18	18:28	19:22	
NEUVIC ENTIER	Bourg	13:23	18:33	19:27	

- Point d'arrêt de la région Nouvelle-Aquitaine
- Point d'arrêt de la Communauté d'agglomération Limoges-Métropole

Sauf D : circule tous les jours sauf le dimanche

Sauf indication contraire, les services ne fonctionnent pas les jours fériés

Horaires donnés à titre indicatif et susceptibles de modifications valables du 01/09/20 au 31/08/21. Sous réserve d'omissions ou d'erreurs typographiques.

(JQ)

Vous êtes tenus d'attacher votre ceinture dans les autocars et transports à la demande.



MODALIS

MESURES SANITAIRES COVID 19
Consultez les mesures gouvernementales sur
www.gouvernement.fr

RENSEIGNEMENTS SUR VOTRE LIGNE

Régie Régionale des Transports de la Haute-Vienne :

05 55 10 31 00

transports.nouvelle-aquitaine.fr

Direction des Transports Routiers de Voyageurs de Limoges



Michelle (Michelle Michelle Maurelle Mauritaine - 1920 AF/TRV87 - Août 2020 (Michelle Michelle Mauritaine - 1920 AF/TRV87 - Août 2020 (Michelle Michelle Mauritaine - 1920 AF/TRV87 - Août 2020 (Michelle Michelle Michelle